МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    Муниципальное казенное учреждение
                 «СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                           РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                              № 141
п. Киевский
« О назначении выборов депутатов
Совета Толпаровского сельского поселения
четвертого созыва»

       В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области» и Уставом муниципального образования « Толпаровское сельское поселение»
Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Толпаровского сельского поселения четвертого созыва на 10 сентября  2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать в редакции « Северная правда»  не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение направить в Муниципальную  избирательную комиссию Толпаровского сельского поселения, территориальную избирательную комиссию Каргасокского района и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения.

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения:                                              А.И. Романов

Глава Толпаровского
сельского поселения:                                                                         А.И. Романов